
 

Avgiftingssymptomer 

Nye brukere av REDOX kan oppleve en lang rekke symptomer under avgiftings- eller 
renselsesprosessen.  Denne avgiftingsprosessen kan være forvirrende, og noen mennesker 
blir bekymret hvis de i begynnelsen opplever ubehag eller forverring av symptomer de 
allerede har. Det er imidlertid nødvendig å forstå at et mindretall må gå gjennom et 
midlertidig ubehag, før de når sitt endelige mål, som er et friskere og bedre liv.  

Det er lurt å forberede ALLE nye brukere av REDOX supplement på dette, slik at de ikke blir 
bekymret (eller redde), hvis de er en av de få som opplever en ubehagelig renselsesprosess. 
Det vil være logisk å tenke at hvis det virker som om et nytt produkt gir hodepine eller utslett 
eller utmattelse eller apati eller mage/tarm besvær, så bør vi slutte å ta produktet fordi det 
gjør at vi føler oss verre og ikke bedre. Nye REDOX brukere bør være informert FØR de tar 
sin første dose, slik at de oppfatter avgifting som det det er - en FANTASTISK ting!! 

Nye REDOX brukere kan oppleve tegn på avgifting minutter eller dager etter at de begynner 
å drikke Redox molekyler første gang. Dette er på grunn av den hurtige økningen i kroppens 
evne til å lege seg selv, etter som cellekommunikasjonen øker. Det er fantastisk å følge med 
på denne prosessen, etter som kroppens systemer og organer begynner å fungere bedre. 
Redox Signal Molekyler renser eller leger ingenting. Det utrolige er at menneskekroppen 
begynner å fungere slik den er ment å gjøre. Cellene, organene og systemene 
kommuniserer slik de ikke har gjort siden vi var en yngre og friskere utgave av oss selv, da 
REDOX balansen vår var bedre. Etter hvert som kroppen kvitter seg med «molekyl søppel», 
vanligvis gjennom urin, pusten eller svette, beveger vi oss mot et friskere liv. 

Behovet for å kvitte seg med giftstoffer er et ledd i kroppens naturlige forsvarsmekanismer, 
og en frisk kropp har mange måter å kvitte seg med giftstoffer på. Når vi tar inn Redox 
Molekyler vil økningen i cellekommunikasjon og antioksidant aktivering gjøre det mulig for 
kroppen å kvitte seg med giftstoffer og metabolske avfallsstoffer som hindrer kroppen i å 
fungere optimalt. Når metabolske avfallsstoffer blir fjernet fra kroppen kan det føre til et 
midlertidig ubehag. Nettopp det at avfallsstoffer fraktes ut av kroppen, i stedet for å bli 
værende inni kroppen, er en fantastisk prosess, og bør bli sett på som et bevis på forbedring. 
Denne renselses prosessen kan oppleves som hodepine, kvalme, fordøyelsesproblemer, 
utmattelse, hudutslett, høyt blodtrykk, prikking i huden, nummenhet osv. Vi ser ofte at de 
som opplever de sterkeste avgiftingssymptomene er de som, når det kommer til stykket, 
opplever de største positive endringene for helsen. Dette er et bilde på kroppens fantastiske 
evne til å lege seg selv. 

Hvis du opplever symptomer på utrensing kan det være lurt å midlertidig redusere inntaket 
av Redox Molekyler, før du øker det igjen. Det er også viktig å drikke rikelig med rent vann 
(ikke kaffe, te eller brus) Vær smart og lytt til kroppen og ta vare på deg selv. 

Gratulerer! Hvis du opplever disse avgiftingssymptomene – du er på veg mot en bedre 
fremtid!! 
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